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1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

место Очки

1 3-Жлобин 86

2 2-Мозырь 74

3 8-Речица 72

4 4-Калинковичи 68

5 1-Светлогорск 64

6 6-Рогачев 56

место Очки

1 12-Чечерск 54

2 5-Хойники 50

3 11-Добруш 29

4 7-Житковичи 27

5 9-Ельск 26

6 16-Брагин 25

7 15-Петриков 13

8 10-Лельчицы 8

9 13-Лоев 8

14-Октябрьский 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда (район)

Командные результаты

Команда (город)

Главный секретарь соревнований: Содель Ю.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Паршина А.П.



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

12

6

11

Траньков Никита

Козлов Вадим

Павлюченко Станислав

12-Чечерск 3.07,34 1юн 8

2

171

165

30

Амеьлченко Руслав

Гусаченко Иван

Пикуль Артем

5-Хойники 3.10,01 1юн 7

3

93

97

99

94

Воронец Владислав

Черноморд Владислав

Ковальчук Тимофей

Болотов Иван

1-Светлогорск 3.16,60 1юн 6

4

21

11

15

Прокопович Кирилл

Швец Даниил

Рыбак Всеволод

7-Житковичи 3.16,62 1юн 5

5

189

192

193

Старостенко Андрей

Шевченко Денис

Суховей Владислав

11-Добруш 3.20,66 2юн л

571

178

75

Николайчик Кирилл

Драгун Александр

Пинчук Артем

8-Речица DNS - к

Забег 1 Начало: 13:50 05.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

12

6

11

Траньков Никита

Козлов Вадим

Павлюченко Станислав

12-Чечерск к 3.07,34

4

171

165

30

Амеьлченко Руслав

Гусаченко Иван

Пикуль Артем

5-Хойники к 3.10,01

2

93

97

99

94

Воронец Владислав

Черноморд Владислав

Ковальчук Тимофей

Болотов Иван

1-Светлогорск к 3.16,60

1

21

11

15

Прокопович Кирилл

Швец Даниил

Рыбак Всеволод

7-Житковичи к 3.16,62

1

189

192

193

Старостенко Андрей

Шевченко Денис

Суховей Владислав

11-Добруш л 3.20,66

3

571

178

75

Николайчик Кирилл

Драгун Александр

Пинчук Артем

8-Речица к DNS



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

188

199

195

Лев Анастасия

Бирюкова Дарья

Филько Елизавета

2-Мозырь 3.22,63 3 8

2

174

175

173

Саутова Юлия

Давыденко Ольга

Логвиненко Татьяна 

5-Хойники 3.30,44 3 7

3

170

174

171

Шевченко Екатерина

Ульянская Анастасия

Радовня Виктория

4-Калинковичи 3.32,81 3 6

4

189

1147

190

Иваничкина Анастасия

Разуменко Таисия

Петрякова Виктория

11-Добруш 3.50,66 2юн к

5

50

48

42

Прохорова Анастасия

Кадетова Александра

Скачек Валерия

3-Жлобин 3.51,17 2юн к

565

564

156

Кулешова Полина

Госпадарева Анасатсия

Колеснева Юлия

СДЮШОР №7 DNS - л

Забег 1 Начало: 13:30 05.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

188

199

195

Лев Анастасия

Бирюкова Дарья

Филько Елизавета

2-Мозырь к 3.22,63

2

174

175

173

Саутова Юлия

Давыденко Ольга

Логвиненко Татьяна 

5-Хойники к 3.30,44

4

170

174

171

Шевченко Екатерина

Ульянская Анастасия

Радовня Виктория

4-Калинковичи к 3.32,81

1

189

1147

190

Иваничкина Анастасия

Разуменко Таисия

Петрякова Виктория

11-Добруш к 3.50,66

2

50

48

42

Прохорова Анастасия

Кадетова Александра

Скачек Валерия

3-Жлобин к 3.51,17

1

565

564

156

Кулешова Полина

Госпадарева Анасатсия

Колеснева Юлия

СДЮШОР №7 л DNS



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Калинин Александр 29.03.2006 11-Добруш ДЮСШ 10.38,33 1юн 8 бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

2 190 Гущин Святослав 20.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 11.19,32 2юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 169 Семенов Денис 19.06.2006 Гомель "КЛЕН" 12.19,65 3юн л Климова Е.А, Асауляк А.В., Галкина С.В

4 1038 Дмитравцов Егор 09.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 12.20,62 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 24 Роман Егор 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 14.35,86 - к Гринкевич В.Ф.

46 Покидько Дмитрий 01.08.2008 3-Жлобин ДЮСШ DNS - л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

579 Ярец Ярослав 12.07.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ DNS - л Гриб Ю., Андреев В.

190 Руденков Даниил 29.02.2008 11-Добруш ДЮСШ DQ (230.7.а) - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 189 Калинин Александр 29.03.2006 11-Добруш ДЮСШ 10.38,33 к

7 190 Гущин Святослав 20.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 11.19,32 к

3 169 Семенов Денис 19.06.2006 Гомель "КЛЕН" 12.19,65 л

5 1038 Дмитравцов Егор 09.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 12.20,62 л

1 24 Роман Егор 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 14.35,86 к

2 46 Покидько Дмитрий 01.08.2008 3-Жлобин ДЮСШ DNS л

4 579 Ярец Ярослав 12.07.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ DNS л

8 190 Руденков Даниил 29.02.2008 11-Добруш ДЮСШ DQ (230.7.а) л

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 580 Бобровнич Евдокия 05.06.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ" 11.36,07 1юн 8 Гриб Ю., АндреевВ.

2 167 Пилипчук Анна 05.01.2006 Гомель "КЛЕН" 11.46,94 1юн л Галкина С.В

3 161 Чиканова Татьяна 09.01.2006 Гомель "КЛЕН" 11.49,28 1юн л Галкина С.В

4 176 Мищенко София 04.03.2006 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 11.58,60 1юн 7 Балбуцкий И.И.

5 1040 Борисенко Александра 29.03.2008 11-Добруш ДЮСШ 13.53,36 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 1036 Сидарок Камила 03.01.2008 11-Добруш ДЮСШ 13.55,96 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 16 Кононученко Виктория 21.04.2006 14-Октябрьский ДЮСШ 15.01,67 - к Гринкевич В.Ф.

8 191 Мельник Елизавета 03.11.2006 11-Добруш ДЮСШ 15.20,12 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 1033 Коваленко Валерия 11-Добруш ДЮСШ 17.21,03 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

166 Шараева Анна 28.08.2008 11-Добруш ДЮСШ DNS - л Амелина Н.В.

167 Гладченко Карина 09.06.2008 11-Добруш ДЮСШ DNS - л Амелина Н.В.

84 Батюшкова Ульяна 25.02.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 DQ (142.4а) - л Шведов В.О. Бондаренко А.Ю.

1032 Стеченко Елена 11.06.2008 11-Добруш ДЮСШ DQ (230.7.а) - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 580 Бобровнич Евдокия 05.06.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ" 11.36,07 к

4 167 Пилипчук Анна 05.01.2006 Гомель "КЛЕН" 11.46,94 л

3 161 Чиканова Татьяна 09.01.2006 Гомель "КЛЕН" 11.49,28 л

5 176 Мищенко София 04.03.2006 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 11.58,60 к

10 1040 Борисенко Александра 29.03.2008 11-Добруш ДЮСШ 13.53,36 л

9 1036 Сидарок Камила 03.01.2008 11-Добруш ДЮСШ 13.55,96 л

1 16 Кононученко Виктория 21.04.2006 14-Октябрьский ДЮСШ 15.01,67 к

13 191 Мельник Елизавета 03.11.2006 11-Добруш ДЮСШ 15.20,12 л

8 1033 Коваленко Валерия 11-Добруш ДЮСШ 17.21,03 л

11 166 Шараева Анна 28.08.2008 11-Добруш ДЮСШ DNS л

12 167 Гладченко Карина 09.06.2008 11-Добруш ДЮСШ DNS л

2 84 Батюшкова Ульяна 25.02.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 DQ (142.4а) л

7 1032 Стеченко Елена 11.06.2008 11-Добруш ДЮСШ DQ (230.7.а) л

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Гущин Святослав 20.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 17.05,2 2юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

2 189 Калинин Александр 29.03.2006 11-Добруш ДЮСШ 17.12,0 2юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 579 Ярец Ярослав 12.07.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 18.47,1 3юн л Гриб Ю., Андреев В.

4 169 Семенов Денис 19.06.2006 Гомель "КЛЕН" 18.53,5 3юн л Климова Е.А, Асауляк А.В., Галкина С.В

5 1038 Дмитравцов Егор 09.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 19.54,0 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 24 Роман Егор 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 21.38,6 - к Гринкевич В.Ф.

7 191 Петин Арсений 01.07.2008 11-Добруш ДЮСШ 21.39,3 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

46 Покидько Дмитрий 01.08.2008 3-Жлобин ДЮСШ DQ (230.7.а) - л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Заход 1 Начало: 14:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 190 Гущин Святослав 20.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 17.05,2 к

6 189 Калинин Александр 29.03.2006 11-Добруш ДЮСШ 17.12,0 к

4 579 Ярец Ярослав 12.07.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 18.47,1 л

3 169 Семенов Денис 19.06.2006 Гомель "КЛЕН" 18.53,5 л

5 1038 Дмитравцов Егор 09.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 19.54,0 л

1 24 Роман Егор 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 21.38,6 к

8 191 Петин Арсений 01.07.2008 11-Добруш ДЮСШ 21.39,3 л

2 46 Покидько Дмитрий 01.08.2008 3-Жлобин ДЮСШ DQ (230.7.а) л

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 580 Бобровнич Евдокия 05.06.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ" 18.06,1 1юн 8 Гриб Ю., АндреевВ.

2 167 Пилипчук Анна 04.01.2006 Гомель "КЛЕН" 18.16,4 1юн л Галкина С.В

3 176 Мищенко София 04.03.2006 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 18.46,2 1юн 7 Балбуцкий И.И.

4 161 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомель "КЛЕН" 20.17,8 2юн л Галкина С.В

5 1040 Борисенко Александра 29.03.2008 11-Добруш ДЮСШ 21.38,4 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 16 Кононученко Виктория 21.04.2006 14-Октябрьский ДЮСШ 22.54,5 - к Гринкевич В.Ф.

7 191 Мельник Елизавета 03.11.2006 11-Добруш ДЮСШ 23.21,7 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

84 Батюшкова Ульяна 25.02.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 DNS - л Шведов В.О. Бондаренко А.Ю.

Заход 1 Начало: 14:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 580 Бобровнич Евдокия 05.06.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ" 18.06,1 к

4 167 Пилипчук Анна 04.01.2006 Гомель "КЛЕН" 18.16,4 л

5 176 Мищенко София 04.03.2006 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 18.46,2 к

3 161 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомель "КЛЕН" 20.17,8 л

7 1040 Борисенко Александра 29.03.2008 11-Добруш ДЮСШ 21.38,4 л

1 16 Кононученко Виктория 21.04.2006 14-Октябрьский ДЮСШ 22.54,5 к

8 191 Мельник Елизавета 03.11.2006 11-Добруш ДЮСШ 23.21,7 л

2 84 Батюшкова Ульяна 25.02.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 DNS л

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 9,66 9,56 3 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 170 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,12 9,60 3 л Суряднов В.Н., Гулевич Т.А

3 199 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель "КЛЕН" 10,01 9,67 3 л Климова Е.А, Асауляк А.В

4 75 Иванов Илья 18.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 10,26 11,26 1юн 8 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

5 14 Галкин Максим 16.02.2007 11-Добруш ДЮСШ 12,31 12,12 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

155 Дегтеренко Семён 25.03.2006 9-Ельск ДЮСШ 11,41 DNS - к Бондаренко В.Н

7 168 Гуцев Иван 07.04.2006 Гомель ГОЦОР 13,05 12,19 - л Содель Ю.А.

8 189 Зуров Владислав 10.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 12,56 12,47 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 191 Петин Арсений 01.07.2008 11-Добруш ДЮСШ 14,52 13,27 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

1026 Сокорев Иван 25.11.2005 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Финал В Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 168 Гуцев Иван 07.04.2006 Гомель ГОЦОР 12,19 л 13,05

3 189 Зуров Владислав 10.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 12,47 л 12,56

5 191 Петин Арсений 01.07.2008 11-Добруш ДЮСШ 13,27 л 14,52

Финал А Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 14 Галкин Максим 16.02.2007 11-Добруш ДЮСШ 12,12 л 12,31

2 155 Дегтеренко Семён 25.03.2006 9-Ельск ДЮСШ DNS к 11,41

3 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 9,56 л 9,66

4 199 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель "КЛЕН" 9,67 л 10,01

5 170 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,60 л 10,12

6 75 Иванов Илья 18.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 11,26 к 10,26

Забег 1 Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 9,66 л

5 199 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель "КЛЕН" 10,01 л

4 75 Иванов Илья 18.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 10,26 к

1 189 Зуров Владислав 10.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 12,56 л

2 1026 Сокорев Иван 25.11.2005 11-Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 170 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,12 л

4 155 Дегтеренко Семён 25.03.2006 9-Ельск ДЮСШ 11,41 к

1 14 Галкин Максим 16.02.2007 11-Добруш ДЮСШ 12,31 л

5 168 Гуцев Иван 07.04.2006 Гомель ГОЦОР 13,05 л

2 191 Петин Арсений 01.07.2008 11-Добруш ДЮСШ 14,52 л

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Скачек Валерия 15.11.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,5 9,59 2 8 Суряднов В.Н.

2 182 Никитко Ксения 05.06.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,6 9,73 2 7 Афанасьев А.К.

3 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,7 9,86 2 л Тржцинский И.З.

4 41 Севдалева Полина 19.09.2006 3-Жлобин ДЮСШ 9,6 10,15 2 6 Михайловский Г.С.

5 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 10,3 10,97 3 5 бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 92 Козлова Вера 21.03.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 10,9 11,38 1юн 4 Андропова О.В.

7 43 Акунец Дарья 26.02.2006 3-Жлобин ДЮСШ 11,3 10,78 3 л Михайловский Г.С.

8 172 Бичан  Александра 27.07.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 11,9 12,36 2юн к Турчин И.М.

9 193 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 12,8 12,66 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 11,1 DNS 1юн л Содель Ю.А.

161 Шедова Мария 24.12.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

48 Кадетова Александра 23.12.2005 3-Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Михайловский Г.С.

160 Бегунец Милана 12.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

Финал В Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 43 Акунец Дарья 26.02.2006 3-Жлобин ДЮСШ 10,78 л 11,3

5 172 Бичан  Александра 27.07.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 12,36 к 11,9

2 193 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 12,66 л 12,8

3 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР DNS л 11,1

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 42 Скачек Валерия 15.11.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,59 к 9,5

5 182 Никитко Ксения 05.06.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,73 к 9,6

6 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,86 л 9,7

4 41 Севдалева Полина 19.09.2006 3-Жлобин ДЮСШ 10,15 к 9,6

2 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 10,97 к 10,3

1 92 Козлова Вера 21.03.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 11,38 к 10,9

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2020

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 9:15 05.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 42 Скачек Валерия 15.11.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,5 к

4 41 Севдалева Полина 19.09.2006 3-Жлобин ДЮСШ 9,6 к

1 193 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 12,8 л

2 161 Шедова Мария 24.12.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS л

5 48 Кадетова Александра 23.12.2005 3-Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 182 Никитко Ксения 05.06.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,6 к

4 92 Козлова Вера 21.03.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 10,9 к

5 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 11,1 л

2 160 Бегунец Милана 12.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,7 л

4 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 10,3 к

2 43 Акунец Дарья 26.02.2006 3-Жлобин ДЮСШ 11,3 л

5 172 Бичан  Александра 27.07.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 11,9 к



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Павлюченко Станислав 03.04.2005 12-Чечерск ДЮСШ 7,84 7,76 3 8 Концевенко Ю.М.

2 47 Ерменков Кирилл 22.03.2005 3-Жлобин ДЮСШ 7,93 7,81 3 7 Шарц К.В.

3 151 Булах Артем ..2006 Гомель ГОЦОР 7,97 7,87 3 л Мащенко,Гончар

4 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 7,97 7,91 3 6 Бандура Л.И.

5 103 Карпенко Даниил 01.01.2005 16-Брагин ДЮСШ 7,93 7,94 3 5 Селецкий С.Э.

6 178 Драгун Александр 31.03.2005 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 7,92 7,98 3 л Гриб Ю., Андреев В.

7 156 Гуминский Матвей 10.01.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,00 7,98 3 л Бамбиза В.Н.  Кресса С.Н.

8 154 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 8,11 8,07 1юн л Шпак И.С.

9 79 Зайцев Никита 19.04.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 8,21 8,08 1юн 4 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

10 185 Зайцев Павел 09.01.2005 Гомель "КЛЕН" 8,02 8,09 3 л Асауляк А.В.

11 187 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,20 8,31 1юн л Борсук, Хайруллина

12 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 8,19 8,34 1юн л Афанасьев А.К.

13 199 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель "КЛЕН" 8,22 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

14 170 Артёменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,24 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

15 155 Битченко Руслан 25.03.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,25 1юн л Кресса С.Н.

16 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,33 1юн л Кресса С.Н.

17 159 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель "КЛЕН" 8,35 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

18 189 Драпеза Евгений 04.12.2005 Гомель "КЛЕН" 8,38 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

19 178 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 8,41 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

20 186 Молоков Сергей 18.11.2005 Гомель "КЛЕН" 8,42 1юн л Асауляк А.В.

21 63 Шевель Виталий 02.07.2005 15-Петриков ДЮСШ 8,48 2юн к Никитюк А.В.

22 193 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,51 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

23 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,64 2юн л Козлов В.Н.

24 14 Суховей Владислав 27.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 8,78 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

25 175 Филоненко Никита 14.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 8,86 2юн к Бондаренко В.Н.

26 153 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,20 3юн л Тржцинский И.З.

27 200 Синицкий Данил 02.09.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 9,30 3юн к Трошко Е.А.

28 1031 Галкин Максим 16.02.2007 11-Добруш ДЮСШ 9,78 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

20 Купрацевич Артём 11.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ DNS #Н/Д л Алиферович В.В.

181 Камардинов Кирилл 14.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

151 Вазовик Александр 05.03.2001 Гомель "ВСЗ" 7,31 1 в/к Лобков А.В.

Результат

Пр.    Фин.



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Юноши

Финал В Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 156 Гуминский Матвей 10.01.2005 Гомель СДЮШОР №7 7,98 л 8,00

5 154 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 8,07 л 8,11

1 79 Зайцев Никита 19.04.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 8,08 к 8,21

4 185 Зайцев Павел 09.01.2005 Гомель "КЛЕН" 8,09 л 8,02

2 187 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,31 л 8,20

6 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 8,34 л 8,19

Финал А Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 11 Павлюченко Станислав 03.04.2005 12-Чечерск ДЮСШ 7,76 к 7,84

6 47 Ерменков Кирилл 22.03.2005 3-Жлобин ДЮСШ 7,81 к 7,93

1 151 Булах Артем ..2006 Гомель ГОЦОР 7,87 л 7,97

2 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 7,91 к 7,97

5 103 Карпенко Даниил 01.01.2005 16-Брагин ДЮСШ 7,94 к 7,93

4 178 Драгун Александр 31.03.2005 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 7,98 л 7,92

Забег 1 Начало: 15:30 04.02.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 156 Гуминский Матвей 10.01.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,00 л

4 79 Зайцев Никита 19.04.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 8,21 к

6 170 Артёменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,24 л

2 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,33 л

3 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 178 Драгун Александр 31.03.2005 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 7,92 л

4 185 Зайцев Павел 09.01.2005 Гомель "КЛЕН" 8,02 л

6 154 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 8,11 л

3 199 Баньков Андрей 25.12.2005 Гомель "КЛЕН" 8,22 л

5 153 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,20 л

04.02.2020

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 155 Битченко Руслан 25.03.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,25 л

6 189 Драпеза Евгений 04.12.2005 Гомель "КЛЕН" 8,38 л

3 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,64 л

4 200 Синицкий Данил 02.09.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 9,30 к

5 181 Камардинов Кирилл 14.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 103 Карпенко Даниил 01.01.2005 16-Брагин ДЮСШ 7,93 к

5 151 Булах Артем ..2006 Гомель ГОЦОР 7,97 л

2 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 8,19 л

4 187 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,20 л

3 193 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,51 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 11 Павлюченко Станислав 03.04.2005 12-Чечерск ДЮСШ 7,84 к

6 47 Ерменков Кирилл 22.03.2005 3-Жлобин ДЮСШ 7,93 к

4 99 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 7,97 к

5 186 Молоков Сергей 18.11.2005 Гомель "КЛЕН" 8,42 л

2 14 Суховей Владислав 27.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 8,78 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Вазовик Александр 05.03.2001 Гомель "ВСЗ" 7,31 в/к

2 159 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель "КЛЕН" 8,35 л

5 178 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 8,41 л

3 63 Шевель Виталий 02.07.2005 15-Петриков ДЮСШ 8,48 к

4 175 Филоненко Никита 14.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 8,86 к

6 1031 Галкин Максим 16.02.2007 11-Добруш ДЮСШ 9,78 л



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,38 8,25 1 л Бамбиза В.Н. Гончар Е.Г.

2 42 Скачек Валерия 15.11.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,39 8,31 1 8 Суряднов В.Н.

3 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,59 8,54 2 л Борсук, Хайруллина

4 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,58 8,64 2 л Кресса С.Н., Бамбиза В.Н.

5 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,65 8,66 2 л Козлов В.Н.

189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,55 DNS 2 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

7 184 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 8,75 8,67 2 л Асауляк А.В.

8 41 Севдалева Полина 19.09.2006 3-Жлобин ДЮСШ 8,66 8,69 2 7 Михайловский Г.С.

9 67 Васильев Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,90 8,76 3 л Тржцинский И.З.

10 77 Терещенко Мария 01.03.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 8,95 8,81 3 6 Бондаренко А.Ю., Шведов В.О.

11 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 8,91 8,88 3 л Лобков А.В.

12 162 Слободкина Алёна 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 8,86 8,92 3 л Асауляк А.В.

13 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,96 3 л Козлов В.Н.

14 48 Кадетова Александра 23.12.2005 3-Жлобин ДЮСШ 9,10 3 л Михайловский Г.С.

14 194 Алисейко Виолетта 04.10.2006 Гомель "КЛЕН" 9,10 3 л Матвеенко О.М.

16 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,20 3 л Федик И.И.

16 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,20 3 л Федик И.И.

18 175 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 9,30 1юн л Лобков А.В.

19 188 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,52 1юн л Лазарук Т. М.

20 342 Макаренко Милана 17.08.2006 Мозырь СДЮШОР №2 9,58 1юн л Туровец А. В.

21 353 Демидова Полина 22.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 10,01 2юн л Лазарук Т. М.

22 171 Сазонова Снежана 02.05.2006 11-Добруш ДЮСШ 10,02 2юн л Амелина Н.В.

23 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,04 2юн л Козлов В.Н.

24 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 10,28 3юн л Лазарук Т. М.

25 1032 Стеченко Елена 11.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 10,84 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

26 1046 Пинчукова Юлиана 20.08.2007 11-Добруш ДЮСШ 11,19 - л Амелина Н.В.

27 142 Зогова Виолетта 18.03.2009 Ветка СДЮШОР 11,39 - л Приемко Е.А.

28 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 11-Добруш ДЮСШ 11,61 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

187 Копачева Карина 10.09.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

183 Чижова Анастасия ..2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гончар Е.Г.

146 Силивончик Мирра 22.11.2007 Ветка СДЮШОР DNS #Н/Д л Приемко Е.А.

Результат

Пр.    Фин.
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4 184 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 8,67 л 8,75

3 41 Севдалева Полина 19.09.2006 3-Жлобин ДЮСШ 8,69 к 8,66

6 67 Васильев Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,76 л 8,90

1 77 Терещенко Мария 01.03.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 8,81 к 8,95

2 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 8,88 л 8,91

5 162 Слободкина Алёна 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 8,92 л 8,86

Финал А Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

Предварительный 

результат

3 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,25 л 8,38

4 42 Скачек Валерия 15.11.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,31 к 8,39

2 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,54 л 8,59

6 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,64 л 8,58

1 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,66 л 8,65

5 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS л 8,55

Забег 1 Начало: 15:10 04.02.2020
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У
ч
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5 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель СДЮШОР №7 8,38 л

3 42 Скачек Валерия 15.11.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,39 к

1 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 10,28 л

6 1032 Стеченко Елена 11.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 10,84 л

2 187 Копачева Карина 10.09.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л

4 183 Чижова Анастасия ..2006 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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5 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,58 л

4 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,59 л

3 41 Севдалева Полина 19.09.2006 3-Жлобин ДЮСШ 8,66 к

2 188 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,52 л

6 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 11-Добруш ДЮСШ 11,61 л

04.02.2020

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,65 л

6 162 Слободкина Алёна 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 8,86 л

4 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 8,91 л

3 48 Кадетова Александра 23.12.2005 3-Жлобин ДЮСШ 9,10 л

2 142 Зогова Виолетта 18.03.2009 Ветка СДЮШОР 11,39 л

Забег 4
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5 184 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 8,75 л

6 67 Васильев Алина 20.05.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,90 л

3 77 Терещенко Мария 01.03.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 8,95 к

4 175 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 9,30 л

2 146 Силивончик Мирра 22.11.2007 Ветка СДЮШОР DNS л

Забег 5
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3 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,96 л

5 194 Алисейко Виолетта 04.10.2006 Гомель "КЛЕН" 9,10 л

4 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,20 л

2 353 Демидова Полина 22.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 10,01 л

6 171 Сазонова Снежана 02.05.2006 11-Добруш ДЮСШ 10,02 л

Забег 6
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о
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к
а
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к
ц

и
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ч
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6 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" 8,55 л

4 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,20 л

2 342 Макаренко Милана 17.08.2006 Мозырь СДЮШОР №2 9,58 л

5 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,04 л

3 1046 Пинчукова Юлиана 20.08.2007 11-Добруш ДЮСШ 11,19 л
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р
я
д
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к
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Тренер

1 158 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомель ГОЦОР 25,11 24,95 3 л Медведева Д.С.

2 47 Ерменков Кирилл 22.03.2005 3-Жлобин ДЮСШ 25,69 25,49 3 8 Шарц К.В.

3 154 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 25,93 25,88 3 л Шпак И.С.

4 185 Зайцев Павел 09.01.2005 Гомель "КЛЕН" 26,19 27,00 3 л Асауляк А.В.

5 11 Павлюченко Станислав 03.04.2005 12-Чечерск ДЮСШ 26,29 26,09 3 7 Концевенко Ю.М.

6 79 Зайцев Никита 19.04.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 26,63 27,11 3 6 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

96 Маскаленко Захар 25.06.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 26,71 DNS 3 л Афанасьев А.К.

178 Драгун Александр 31.03.2005 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 26,26 DNS 3 л Гриб Ю., Андреев В.

9 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 26,86 1юн 5 Прокопович В.В.

10 187 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,09 1юн л Борсук, Хайруллина

11 188 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 27,26 1юн 4 Бандура Л.И.

12 168 Молоков Сергей 18.11.2005 Гомель "КЛЕН" 27,35 1юн л Асауляк А.В.

13 170 Артёменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 27,38 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

14 63 Шевель Виталий 02.07.2005 15-Петриков ДЮСШ 27,59 1юн 3 Никитюк А.В.

15 189 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 27,73 1юн л Павлюкова Т.В.

16 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 27,94 1юн л Кресса С.Н.

17 189 Драпеза Евгений 04.12.2005 Гомель "КЛЕН" 27,97 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

18 12 Траньков Никита 18.05.2005 12-Чечерск ДЮСШ 28,07 1юн л Концевенко Ю.М.

19 581 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 28,21 1юн л Козлов В.Н.

20 193 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 28,22 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

21 159 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель "КЛЕН" 28,36 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

22 178 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 28,57 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

23 192 Шевченко Денис 17.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 28,90 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

24 200 Тэнц Матвей 23.03.2006 Гомель "КЛЕН" 29,72 2юн л Асауляк А.В.

25 15 Рыбак Всеволод 10.12.2006 7-Житковичи ДЮСШ 30,06 2юн к Некрашевич О.А.

26 190 Старостенко Андрей 27.02.2006 11-Добруш ДЮСШ 30,08 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

27 5 Дубик Никита 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 30,75 2юн к Гринкевич В.Ф.

28 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 31,57 3юн л Тржцинский И.З.

29 90 Корж Никита 30.10.2006 15-Петриков ДЮСШ 34,82 - к Никитюк А.В.

197 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.

22 Авраменко Сергей 24.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Белоус В.И.

181 Камардинов Кирилл 14.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

190 Руденков Даниил 29.02.2008 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

75 Северов Тимур 26.09.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" DNS #Н/Д л Стариков А.В.

168 Волнянко Константин 19.07.2005 11-Добруш ДЮСШ DQ (142.4а) #Н/Д л Амелина Н.В.

200 Кононович Денис 09.03.2006 10-Лельчицы СДЮШОР DQ (163.3b) #Н/Д к Зубрей В.И.

Результат

Пр.    Фин.
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4 11 Павлюченко Станислав 03.04.2005 12-Чечерск ДЮСШ 26,09 к 26,29

2 79 Зайцев Никита 19.04.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 27,11 к 26,63

1 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 DNS л 26,71

3 178 Драгун Александр 31.03.2005 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ DNS л 26,26

Финал А Начало: 12:40
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Предварительный 
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1 185 Зайцев Павел 09.01.2005 Гомель "КЛЕН" 27,00 л 26,19

2 154 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 25,88 л 25,93

3 158 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомель ГОЦОР 24,95 л 25,11

4 47 Ерменков Кирилл 22.03.2005 3-Жлобин ДЮСШ 25,49 к 25,69

Забег 1 Начало: 10:30 05.02.2020
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3 158 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомель ГОЦОР 25,11 л

1 170 Артёменко Данила 06.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 27,38 л

4 159 Короткевич Денис 13.10.2005 Гомель "КЛЕН" 28,36 л

2 190 Старостенко Андрей 27.02.2006 11-Добруш ДЮСШ 30,08 л
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2 154 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель "ВСЗ" 25,93 л

3 187 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,09 л

4 193 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомель "Гомсельмаш" 28,22 л

1 168 Волнянко Константин 19.07.2005 11-Добруш ДЮСШ DQ (142.4а) л

Забег 3
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3 11 Павлюченко Станислав 03.04.2005 12-Чечерск ДЮСШ 26,29 к

2 189 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 27,73 л

4 581 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 28,21 л

1 197 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 4
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3 185 Зайцев Павел 09.01.2005 Гомель "КЛЕН" 26,19 л

2 168 Молоков Сергей 18.11.2005 Гомель "КЛЕН" 27,35 л

4 189 Драпеза Евгений 04.12.2005 Гомель "КЛЕН" 27,97 л

1 12 Траньков Никита 18.05.2005 12-Чечерск ДЮСШ 28,07 л

05.02.2020

05.02.2020
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3 79 Зайцев Никита 19.04.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 26,63 к

2 151 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель СДЮШОР №7 27,94 л

4 200 Тэнц Матвей 23.03.2006 Гомель "КЛЕН" 29,72 л

1 5 Дубик Никита 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 30,75 к

Забег 6
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 178 Драгун Александр 31.03.2005 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 26,26 л

2 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 26,86 к

4 178 Ермолин Иван 30.07.2006 Гомель "Гомсельмаш" 28,57 л

Забег 7
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

1 192 Шевченко Денис 17.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 28,90 л

2 178 Рублев Сергей 06.08.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 31,57 л

3 22 Авраменко Сергей 24.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS л

4 181 Камардинов Кирилл 14.03.2005 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 8
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ч
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е

 

3 96 Маскаленко Захар 25.06.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 26,71 л

2 188 Ковальчук Тимофей 13.07.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 27,26 к

4 190 Руденков Даниил 29.02.2008 11-Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 9
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к
ц
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ч
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е

 

3 63 Шевель Виталий 02.07.2005 15-Петриков ДЮСШ 27,59 к

2 15 Рыбак Всеволод 10.12.2006 7-Житковичи ДЮСШ 30,06 к

4 200 Кононович Денис 09.03.2006 10-Лельчицы СДЮШОР DQ (163.3b) к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 47 Ерменков Кирилл 22.03.2005 3-Жлобин ДЮСШ 25,69 к

4 90 Корж Никита 30.10.2006 15-Петриков ДЮСШ 34,82 к

2 75 Северов Тимур 26.09.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" DNS л
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р
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1 163 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 28,04 27,25 1 л Амелина Н.В.

2 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,11 27,96 2 л Борсук, Хайруллина

3 565 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 28,02 28,25 2 л Бамбиза В.Н.

4 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель СДЮШОР №7 28,36 28,48 2 л Бамбиза В.Н. Гончар Е.Г.

5 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 29,22 28,60 2 л Козлов В.Н.

6 199 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 29,19 28,98 2 8 Бутковские Е.И., А.П.

7 171 Жукова Екатерина 15.03.2006 Гомель "КЛЕН" 29,47 29,70 3 л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

8 173 Половкова Виктория 20.02.2005 Гомель "КЛЕН" 29,69 31,24 3 л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

9 184 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 29,73 3 л Асауляк А.В.

10 20 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 30,47 3 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

11 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 30,58 3 л Кресса С.Н., Бамбиза В.Н.

12 162 Слободкина Алёна 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 30,62 3 л Асауляк А.В.

13 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 30,70 3 л Козлов В.Н.

14 172 Бичан  Александра 27.07.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 31,10 3 7 Турчин И.М.

15 175 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 31,15 3 л Лобков А.В.

16 172 Журавлева Вероника 22.02.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 31,33 3 л Гриб Ю., Андреев В.

17 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 31,35 3 л Лобков А.В.

18 195 Филько Елизавета 03.11.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 31,47 3 6 Бутковские Е.И., А.П.

19 191 Дударенко Валерия 18.03.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 31,53 3 5 Бутковские Е.И., А.П.

20 174 Берещенко Ангелина 16.06.2006 Гомель "КЛЕН" 31,68 1юн л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

21 16 Черненок Валентина 09.02.2005 13-Лоев ДЮСШ 32,52 1юн 4 Зорин П.С.

22 12 Кузьменко Вероника 15.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 33,22 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 600 Макаренко Дарья 04.09.2007 Гомель "КЛЕН" 35,01 2юн л Корхов А.И.

24 8 Козловская Екатерина 21.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 35,72 3юн к Зорин П.С.

25 30 Мигун Даяна 03.09.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 36,13 3юн к Гринкевич В.Ф.

26 147 Зогова Виолетта 18.03.2009 Ветка СДЮШОР 39,63 - л Приемко Е.А.

199 Слесаренко Венера ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Асауляк А.В.

188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Козлов В.Н.

576 Ласкутова Валерия 27.10.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ DNS #Н/Д л Гриб Ю., Андреев В.

156 Бондаренко Алина 23.05.2007 Гомель "КЛЕН" DNS #Н/Д л Корхов А.И.

171 Сазонова Снежана 02.05.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

161 Шедова Мария 24.12.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

1046 Пинчукова Юлиана 20.08.2007 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" DQ (142.4а) #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

172 Болотянова Мария 26.01.2006 Гомель "КЛЕН" DQ (142.4а) #Н/Д л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

187 Копачева Карина 10.09.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" DQ (142.4а) #Н/Д л Козлов В.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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4 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 28,60 л 29,22

3 199 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 28,98 к 29,19

2 171 Жукова Екатерина 15.03.2006 Гомель "КЛЕН" 29,70 л 29,47

1 173 Половкова Виктория 20.02.2005 Гомель "КЛЕН" 31,24 л 29,69

Финал А Начало: 12:30
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о
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ч
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е

Предварительный 

результат

4 163 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 27,25 л 28,04

2 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,96 л 28,11

3 565 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 28,25 л 28,02

1 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель СДЮШОР №7 28,48 л 28,36

Забег 1 Начало: 10:00 05.02.2020
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3 199 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 29,19 к

4 160 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 31,35 л

1 199 Слесаренко Венера ..2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

2 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л

Забег 2
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к
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и
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у
ч
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3 153 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,11 л

4 184 Миронова Татьяна 02.01.2007 Гомель "КЛЕН" 29,73 л

2 174 Берещенко Ангелина 16.06.2006 Гомель "КЛЕН" 31,68 л

1 576 Ласкутова Валерия 27.10.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ DNS л

Забег 3
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е

 

4 172 Бичан  Александра 27.07.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 31,10 к

3 191 Дударенко Валерия 18.03.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 31,53 к

2 147 Зогова Виолетта 18.03.2009 Ветка СДЮШОР 39,63 л

1 189 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель "Гомсельмаш" DQ (142.4а) л

05.02.2020

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Девушки

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 29,22 л

2 20 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 30,47 л

4 12 Кузьменко Вероника 15.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 33,22 л

1 172 Болотянова Мария 26.01.2006 Гомель "КЛЕН" DQ (142.4а) л

Забег 5
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4 163 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 28,04 л

3 195 Филько Елизавета 03.11.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 31,47 к

2 156 Бондаренко Алина 23.05.2007 Гомель "КЛЕН" DNS л

1 187 Копачева Карина 10.09.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" DQ (142.4а) л
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4 565 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 28,02 л

3 173 Половкова Виктория 20.02.2005 Гомель "КЛЕН" 29,69 л

2 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 30,58 л

1 171 Сазонова Снежана 02.05.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 7
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3 156 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель СДЮШОР №7 28,36 л

4 175 Дедусь Анна ..2007 Гомель "ВСЗ" 31,15 л

1 600 Макаренко Дарья 04.09.2007 Гомель "КЛЕН" 35,01 л

2 161 Шедова Мария 24.12.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 8
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3 171 Жукова Екатерина 15.03.2006 Гомель "КЛЕН" 29,47 л

2 196 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель СДЮШОР "Сож" 30,70 л

4 16 Черненок Валентина 09.02.2005 13-Лоев ДЮСШ 32,52 к

1 8 Козловская Екатерина 21.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 35,72 к

Забег 9
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4 162 Слободкина Алёна 18.09.2006 Гомель "КЛЕН" 30,62 л

1 172 Журавлева Вероника 22.02.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 31,33 л

2 30 Мигун Даяна 03.09.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 36,13 к

3 1046 Пинчукова Юлиана 20.08.2007 11-Добруш ДЮСШ DNS л
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1 158 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомель ГОЦОР 55,35 2 л Медведева Д.С.

2 171 Амельченко Руслан 19.05.2005 5-Хойники ДЮСШ 55,76 2 8 Явженко А.С.

3 6 Козлов Вадим 20.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 58,06 3 7 Концевенко Ю.М.

4 76 Иванов Илья 18.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 1.00,05 3 6 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

5 29 Полежакин Артем 22.08.2006 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.00,67 3 л Бутковские Е.И., А.П.

6 168 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 1.01,18 1юн л Асауляк А.В.

7 11 Швец Даниил 16.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ 1.01,37 1юн 5 Пупенко Р.С.

8 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 1.01,42 1юн л Шпак И.С.

9 12 Траньков Никита 18.05.2005 12-Чечерск ДЮСШ 1.01,77 1юн л Концевенко Ю.М.

10 192 Шевченко Денис 17.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 1.02,45 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

11 176 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.02,81 1юн л Вавильченкова,Смеян, Марченков

12 12 Самойленко Антон 27.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 1.06,64 2юн к Зорин П.С.

13 15 Рыбак Всеволод 10.12.2006 7-Житковичи ДЮСШ 1.07,42 2юн к Некрашевич О.А.

14 90 Корж Никита 30.10.2006 15-Петриков ДЮСШ 1.13,34 3юн к Никитюк А.В.

15 193 Зуров Владислав 10.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 1.14,63 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DQ (163.3b) - к Прокопович В.В.
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3 168 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 1.01,18 л

4 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 1.01,42 л

1 12 Траньков Никита 18.05.2005 12-Чечерск ДЮСШ 1.01,77 л

2 176 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.02,81 л
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3 12 Самойленко Антон 27.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 1.06,64 к

4 15 Рыбак Всеволод 10.12.2006 7-Житковичи ДЮСШ 1.07,42 к

2 90 Корж Никита 30.10.2006 15-Петриков ДЮСШ 1.13,34 к

1 193 Зуров Владислав 10.11.2007 11-Добруш ДЮСШ 1.14,63 л
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3 76 Иванов Илья 18.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 1.00,05 к

4 21 Прокопович Кирилл 06.01.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" DQ (163.3b) к

Забег 4
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2 29 Полежакин Артем 22.08.2006 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.00,67 л

3 11 Швец Даниил 16.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ 1.01,37 к

4 192 Шевченко Денис 17.04.2006 11-Добруш ДЮСШ 1.02,45 л

Забег 5
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я

у
ч
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е

 

3 158 Бондаревич Никита 15.12.2005 Гомель ГОЦОР 55,35 л

4 171 Амельченко Руслан 19.05.2005 5-Хойники ДЮСШ 55,76 к

2 6 Козлов Вадим 20.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 58,06 к
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г. Гомель, дворец л/а
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р
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ч
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Тренер

1 163 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 1.04,78 2 л Амелина Н.В.

2 565 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 1.05,57 2 л Бамбиза В.Н.

3 564 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 1.05,68 2 л Кресса С.Н., Бамбиза В.Н.

4 199 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.05,98 2 8 Бутковские Е.И., А.П.

5 195 Филько Елизавета 03.11.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.09,04 3 7 Бутковские Е.И., А.П.

6 192 Кашперко Сабина 16.11.2007 5-Хойники ДЮСШ 1.09,63 3 л Явженко А.С., Примак А.М.

7 576 Ласкутова Валерия 27.10.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 1.10,53 3 л Гриб Ю., Андреев В.

8 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 1.10,55 3 6 Прокопович В.В.

9 172 Журавлева Вероника 22.02.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 1.11,24 3 л Гриб Ю., Андреев В.

10 175 Половкова Виктория 20.02.2005 Гомель "КЛЕН" 1.11,99 1юн л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

11 191 Дударенко Валерия 18.03.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.13,50 1юн 5 Бутковские Е.И., А.П.

12 16 Черненок Валентина 09.02.2005 13-Лоев ДЮСШ 1.13,92 1юн 4 Зорин П.С.

13 174 Берещенко Ангелина 16.06.2006 Гомель "КЛЕН" 1.15,94 1юн л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

14 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 1.16,99 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

15 155 Макаренко Дарья 04.09.2007 Гомель "КЛЕН" 1.20,17 2юн л Корхов А.И.

16 406 Матвеенко Диана 18.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 1.23,21 2юн л Туровец А. В.

17 8 Козловская Екатерина 21.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 1.23,33 3юн к Зорин П.С.

18 30 Мигун Даяна 03.09.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 1.24,96 3юн к Гринкевич В.Ф.

19 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 11-Добруш ДЮСШ 1.43,12 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

172 Болотянова Мария 26.01.2006 Гомель "КЛЕН" DNS - л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.

156 Бондаренко Алина 23.05.2007 Гомель "КЛЕН" DQ (163.3b) - л Корхов А.И.

1037 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 11-Добруш ДЮСШ DQ (163.3b) - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

199 Слесаренко Венера ..2007 Гомель "КЛЕН" DQ (163.3b) - л Асауляк А.В.

171 Жукова Екатерина 15.06.2006 Гомель "КЛЕН" DQ (163.3b) - л Киров Н.И., Рыжанкова К.Н.
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Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 
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400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 15:55 04.02.2020
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2 576 Ласкутова Валерия 27.10.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 1.10,53 л

1 16 Черненок Валентина 09.02.2005 13-Лоев ДЮСШ 1.13,92 к

3 156 Бондаренко Алина 23.05.2007 Гомель "КЛЕН" DQ (163.3b) л

4 1037 Аврамчикова Валерия 06.06.2008 11-Добруш ДЮСШ DQ (163.3b) л

Забег 2
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ч
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1 172 Журавлева Вероника 22.02.2006 8-Речица СДЮСШОР"СОЖ 1.11,24 л

2 174 Берещенко Ангелина 16.06.2006 Гомель "КЛЕН" 1.15,94 л

4 11 Кузьменко Анастасия 19.10.2007 11-Добруш ДЮСШ 1.43,12 л

3 199 Слесаренко Венера ..2007 Гомель "КЛЕН" DQ (163.3b) л

Забег 3
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2 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 1.16,99 л

4 155 Макаренко Дарья 04.09.2007 Гомель "КЛЕН" 1.20,17 л

1 406 Матвеенко Диана 18.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 1.23,21 л

3 172 Болотянова Мария 26.01.2006 Гомель "КЛЕН" DNS л

Забег 4
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1 163 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 1.04,78 л

3 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 1.10,55 к

2 8 Козловская Екатерина 21.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 1.23,33 к

4 30 Мигун Даяна 03.09.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 1.24,96 к

Забег 5
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1 192 Кашперко Сабина 16.11.2007 5-Хойники ДЮСШ 1.09,63 л

4 175 Половкова Виктория 20.02.2005 Гомель "КЛЕН" 1.11,99 л

2 191 Дударенко Валерия 18.03.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.13,50 к

3 171 Жукова Екатерина 15.06.2006 Гомель "КЛЕН" DQ (163.3b) л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 565 Кулешова Полина 12.08.2005 Гомель СДЮШОР №7 1.05,57 л

4 564 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 1.05,68 л

3 199 Бирюкова Дарья 18.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.05,98 к

2 195 Филько Елизавета 03.11.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 1.09,04 к
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р
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д

о
ч

к
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1 571 Николайчик Кирилл 06.10.2005 8-Речица УОР г.Гомель 2.09,08 2 8 Батура А., КарповВ

2 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 2.10,37 2 л Павлюкова Т.В.

3 171 Амельченко Руслан 19.05.2005 5-Хойники ДЮСШ 2.12,43 2 7 Явженко А.С.

4 6 Козлов Вадим 20.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 2.13,85 3 6 Концевенко Ю.М.

5 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 2.20,96 3 л Шпак И.С.

6 168 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 2.21,66 3 л Асауляк А.В.

7 176 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 2.25,26 1юн л Вавильченкова,Смеян, Марченков

8 5 Кулаго Александр 04.12.2005 13-Лоев ДЮСШ 2.38,31 2юн к Зорин П.С.

9 12 Самойленко Антон 27.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 2.43,00 2юн к Зорин П.С.

10 11 Швец Даниил 16.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ 2.44,02 3юн к Пупенко Р.С.

196 Кононович Денис 09.03.2006 10-Лельчицы СДЮШОР DQ(163.5) - к Зубрей В.И.

Забег 1 Начало: 11:15 05.02.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 571 Николайчик Кирилл 06.10.2005 8-Речица УОР г.Гомель 2.09,08 к

9 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 2.10,37 л

7 171 Амельченко Руслан 19.05.2005 5-Хойники ДЮСШ 2.12,43 к

2 6 Козлов Вадим 20.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 2.13,85 к

5 155 Назаров Алесь 20.07.2006 Гомель "ВСЗ" 2.20,96 л

6 168 Титков Алексей 16.03.2005 Гомель "КЛЕН" 2.21,66 л

8 176 Матлахов Илья 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 2.25,26 л

1 5 Кулаго Александр 04.12.2005 13-Лоев ДЮСШ 2.38,31 к

4 12 Самойленко Антон 27.03.2005 13-Лоев ДЮСШ 2.43,00 к

3 11 Швец Даниил 16.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ 2.44,02 к

10 196 Кононович Денис 09.03.2006 10-Лельчицы СДЮШОР DQ(163.5) к
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1 170 Шевченко Екатерина 25.10.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,76 2 8 Турчин И.М.

2 174 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 2.34,09 2 7 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

3 564 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 2.35,94 2 л Кресса С.Н., Бамбиза В.Н.

4 194 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 2.44,71 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

5 192 Кашперко Сабина 16.11.2007 5-Хойники ДЮСШ 2.44,87 3 л Явженко А.С., Примак А.М.

6 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.48,93 1юн 6 Прокопович В.В.

7 174 Ульянская Анастасия 27.01.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.51,53 1юн 5 Турчин И.М.

8 197 Петрова Наталья 20.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 2.56,07 1юн 4 Балбуцкий И.И.

9 171 Родовня Виктория 10.09.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 3.06,88 2юн к Шульга А.Д.

10 44 Смоляк Анастасия 20.09.2005 3-Жлобин ДЮСШ 3.07,67 2юн л Шарц К.В.

42 Прохорова Анастасия 28.02.2005 3-Жлобин ДЮСШ DNS - л Шарц К.В.

147 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 11:00 05.02.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти
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3 17 Бандюк Ксения 06.02.2005 7-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.48,93 к

2 174 Ульянская Анастасия 27.01.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.51,53 к

4 171 Родовня Виктория 10.09.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 3.06,88 к

2 44 Смоляк Анастасия 20.09.2005 3-Жлобин ДЮСШ 3.07,67 л

1 42 Прохорова Анастасия 28.02.2005 3-Жлобин ДЮСШ DNS л

1 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 2
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3 170 Шевченко Екатерина 25.10.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,76 к

2 174 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 2.34,09 к

4 564 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 2.35,94 л

1 194 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 2.44,71 л

1 192 Кашперко Сабина 16.11.2007 5-Хойники ДЮСШ 2.44,87 л

2 197 Петрова Наталья 20.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 2.56,07 к
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1 571 Николайчик Кирилл 06.10.2005 8-Речица УОР г.Гомель 4.38,64 3 8 Батура А., КарповВ

2 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 4.38,85 3 л Павлюкова Т.В.

3 30 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 4.54,02 1юн л Явженко А.С., Кошмар А.М.

4 109 Добросельский Валерий 20.04.2005 16-Брагин ДЮСШ 5.09,38 1юн 7 Курдюков А.И.

5 5 Кулаго Александр 04.12.2005 13-Лоев ДЮСШ 5.19,46 2юн к Зорин П.С.

6 188 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 5.27,99 2юн л Павлюкова Т.В.

7 154 Лупеев  Владислав 23.04.2006 Гомель СДЮШОР №7 5.28,13 2юн л Кресса С.Н., Бамбиза В.Н.

8 157 Степаньков Николай 16.09.2005 Гомель СДЮШОР №7 5.53,39 3юн л Кресса С.Н.

9 189 Проскушин Никита 08.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 6.06,95 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 17:20

№
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/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

8 571 Николайчик Кирилл 06.10.2005 8-Речица УОР г.Гомель 4.38,64 к

6 187 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 4.38,85 л

2 30 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 4.54,02 л

3 109 Добросельский Валерий 20.04.2005 16-Брагин ДЮСШ 5.09,38 к

1 5 Кулаго Александр 04.12.2005 13-Лоев ДЮСШ 5.19,46 к

7 188 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 5.27,99 л

4 154 Лупеев  Владислав 23.04.2006 Гомель СДЮШОР №7 5.28,13 л

5 157 Степаньков Николай 16.09.2005 Гомель СДЮШОР №7 5.53,39 л

9 189 Проскушин Никита 08.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 6.06,95 л

04.02.2020
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1 188 Лев Анастасия 02.12.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 5.13,79 2 8 Бутковская Е.И.

2 175 Давыденко Ольга 25.06.2006 5-Хойники ДЮСШ 5.14,53 2 7 Кошмар, Карпов

3 174 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 5.18,33 3 6 Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

4 178 Захаренко Александра 03.01.2007 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 5.50,87 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

5 196 Дубовец Валерия 14.06.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 6.02,12 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

6 106 Гончар  Кристина 26.06.2006 16-Брагин ДЮСШ 6.16,76 2юн к Плющай А.А.

7 102 Гончар Светлана 31.05.2005 16-Брагин ДЮСШ 6.20,05 2юн к Бельченко А.В.

196 Амельченко Наталья 10.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Забег 1 Начало: 17:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

6 188 Лев Анастасия 02.12.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 5.13,79 к

4 175 Давыденко Ольга 25.06.2006 5-Хойники ДЮСШ 5.14,53 к

3 174 Саутова Юлия 30.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 5.18,33 к

5 178 Захаренко Александра 03.01.2007 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 5.50,87 л

7 196 Дубовец Валерия 14.06.2005 2-Мозырь СДЮШОР №2 "Динамо" 6.02,12 л

2 106 Гончар  Кристина 26.06.2006 16-Брагин ДЮСШ 6.16,76 к

1 102 Гончар Светлана 31.05.2005 16-Брагин ДЮСШ 6.20,05 к

8 196 Амельченко Наталья 10.06.2005 Гомель "Гомсельмаш" DNS л

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Шевченко Екатерина 25.10.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 5.37,93 1 8 Турчин И.М.

2 194 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 5.52,60 2 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

3 197 Петрова Наталья 20.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 6.19,62 3 7 Балбуцкий И.И.

4 174 Ульянская Анастасия 27.01.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 6.37,36 3 6 Турчин И.М.

5 171 Родовня Виктория 10.09.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 7.01,05 1юн 5 Шульга А.Д.

6 1036 Сидарок Камила 03.01.2008 11-Добруш ДЮСШ 7.46,63 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 17:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 170 Шевченко Екатерина 25.10.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 5.37,93 к

4 194 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 5.52,60 л

5 197 Петрова Наталья 20.02.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 6.19,62 к

3 174 Ульянская Анастасия 27.01.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 6.37,36 к

2 171 Родовня Виктория 10.09.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 7.01,05 к

6 1036 Сидарок Камила 03.01.2008 11-Добруш ДЮСШ 7.46,63 л

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Змушко Тимофей 31.03.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2  6.53,04 3 8 Турчин И.М.

2 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2  7.06,08 3 7 Турчин И.М.

3 165 Гусаченко Иван 08.03.2006 5-Хойники ДЮСШ  7.11,68 3 6 Кошмар А.М., Сергеенко В.А.

4 93 Воронец Владислав ..2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3  7.20,72 3 5 Боскин А.М.

5 1030 Кулаков Евгений 02.02.2006 11-Добруш ДЮСШ  9.20,23 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 13 Ситник Назар 18.05.2006 11-Добруш ДЮСШ  9.31,43 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

7 1035 Старостенко Андрей 27.02.2006 11-Добруш ДЮСШ  9.46,68 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 193 Дегтерев Даниил 15.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 10.19,42 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 175 Змушко Тимофей 31.03.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2  6.53,04 к

3 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2  7.06,08 к

2 165 Гусаченко Иван 08.03.2006 5-Хойники ДЮСШ  7.11,68 к

1 93 Воронец Владислав ..2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3  7.20,72 к

5 1030 Кулаков Евгений 02.02.2006 11-Добруш ДЮСШ  9.20,23 л

7 13 Ситник Назар 18.05.2006 11-Добруш ДЮСШ  9.31,43 л

6 1035 Старостенко Андрей 27.02.2006 11-Добруш ДЮСШ  9.46,68 л

8 193 Дегтерев Даниил 15.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 10.19,42 л

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Змушко Тимофей 31.03.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 10.10,24 3 8 Турчин И.М.

2 165 Гусаченко Иван 08.03.2006 5-Хойники ДЮСШ 10.31,77 1юн 7 Кошмар А.М., Сергеенко В.А.

3 30 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 10.36,63 1юн л Явженко А.С., Кошмар А.М.

4 93 Воронец Владислав ..2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 10.50,38 1юн 6 Боскин А.М.

5 109 Добросельский Валерий 20.04.2005 16-Брагин ДЮСШ 11.24,12 2юн к Курдюков А.И.

6 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 11.32,36 2юн к Турчин И.М.

7 1030 Кулаков Евгений 02.02.2006 11-Добруш ДЮСШ 12.34,67 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 189 Проскушин Никита 08.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 12.58,83 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 13 Ситник Назар 18.05.2006 11-Добруш ДЮСШ 13.58,13 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 175 Змушко Тимофей 31.03.2006 4-Калинковичи СДЮШОР №2 10.10,24 к

4 165 Гусаченко Иван 08.03.2006 5-Хойники ДЮСШ 10.31,77 к

1 30 Пикуль Артём 06.08.2005 5-Хойники ДЮСШ 10.36,63 л

2 93 Воронец Владислав ..2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 10.50,38 к

3 109 Добросельский Валерий 20.04.2005 16-Брагин ДЮСШ 11.24,12 к

5 170 Елисеенко Алексей 22.03.2005 4-Калинковичи СДЮШОР №2 11.32,36 к

7 1030 Кулаков Евгений 02.02.2006 11-Добруш ДЮСШ 12.34,67 л

9 189 Проскушин Никита 08.06.2008 11-Добруш ДЮСШ 12.58,83 л

8 13 Ситник Назар 18.05.2006 11-Добруш ДЮСШ 13.58,13 л

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Лев Анастасия 02.12.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 10.58,77 2 8 Бутковская Е.И.

2 175 Давыденко Ольга 25.06.2006 5-Хойники ДЮСШ 11.02,03 2 7 Кошмар, Карпов

3 102 Гончар Светлана 31.05.2005 16-Брагин ДЮСШ 13.12,34 1юн 6 Бельченко А.В.

4 106 Гончар  Кристина 26.06.2006 16-Брагин ДЮСШ 13.45,31 2юн к Плющай А.А.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 188 Лев Анастасия 02.12.2005 2-Мозырь СДЮШОР "Сож" 10.58,77 к

3 175 Давыденко Ольга 25.06.2006 5-Хойники ДЮСШ 11.02,03 к

1 102 Гончар Светлана 31.05.2005 16-Брагин ДЮСШ 13.12,34 к

2 106 Гончар  Кристина 26.06.2006 16-Брагин ДЮСШ 13.45,31 к

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 164 Галух Денис 26.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 6,10 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.КовалевВ.И

2 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 5,90 3 л Гулевич Т.А.

3 74 Пинчук Артем 26.01.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 5,75 3 8 Стариков А.В.

4 103 Карпенко Даниил 01.01.2005 16-Брагин ДЮСШ 5,65 3 7 Селецкий С.Э.

5 82 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 5,53 3 6 Шведов В.О. Шаюк Н.А. Солдатенко А.С.

6 156 Гуминский Матвей 10.01.2005 Гомель СДЮШОР №7 5,23 1юн л Бамбиза В.Н.  Кресса С.Н.

7 75 Северов Тимур 26.09.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 5,11 1юн л Стариков А.В.

8 97 Черноморд Владислав 19.11.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 5,06 1юн 5 Афанасьев А.К.

9 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР 4,90 2юн л Федосенко В.Н.

10 Паньков Иван 26.06.2005 Гомель ГОЦОР 4,67 2юн л Федосенко В.Н.

11 1026 Сокорев Иван 25.11.2005 11-Добруш ДЮСШ 4,60 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

12 5 Дубик Никита 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 4,29 2юн к Гринкевич В.Ф.

13 197 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР 4,06 3юн л Павлюкова Т.В.

14 200 Синицкий Данил 02.09.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 3,99 3юн к Трошко Е.А.

15 Рыболовлев Виталий 16.01.2006 Гомель ГОЦОР 3,64 3юн л Федосенко В.Н.

554 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" NM #Н/Д л Козлов В.Н., Гулевич Т.А

168 Волнянко Константин 19.07.2005 11-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Марченко Антон 24.05.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

к 200 Синицкий Данил 02.09.2005 10-Лельчицы СДЮШОР х 3,88 3,99

л 197 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР 4,06 х 3,75

л Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР х 4,90 4,87

к 5 Дубик Никита 03.10.2005 14-Октябрьский ДЮСШ 4,23 3,20 4,29

л 554 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" х х х

к 97 Черноморд Владислав 19.11.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 5,06 4,91 4,97 х х х

к 74 Пинчук Артем 26.01.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 5,48 5,75 5,51 5,70 5,75 х

к 103 Карпенко Даниил 01.01.2005 16-Брагин ДЮСШ 5,42 5,44 5,51 5,65 5,40 5,65

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 5,81 5,81 5,90 5,81  - 5,81

л 168 Волнянко Константин 19.07.2005 11-Добруш ДЮСШ DNS

л 156 Гуминский Матвей 10.01.2005 Гомель СДЮШОР №7 4,97 5,23 х х х 5,04

л 1026 Сокорев Иван 25.11.2005 11-Добруш ДЮСШ 4,60 4,39 4,56

л Рыболовлев Виталий 16.01.2006 Гомель ГОЦОР 3,59 х 3,64

л 164 Галух Денис 26.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 6,10 5,88 5,78 х х х

л Паньков Иван 26.06.2005 Гомель ГОЦОР х 4,67 4,00

л 75 Северов Тимур 26.09.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 5,11 х 5,04 4,91 х 4,75

к 82 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 5,29 5,53 5,13 5,35 4,18 4,83

л Марченко Антон 24.05.2005 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 72 Яковенко Полина 22.09.2005 8-Речица У "ДЮСШ №2" 5,16 2 8 Стариков А.В.

2 51 Бобыр Диана 16.05.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 4,93 3 7 Стариков А.В.

3 171 Лукьянцева Вера 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 4,81 3 л Павлюкова Т.В., Селиверстов Д.В.

4 90 Лапина Анастасия 20.09.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 4,78 3 6 Бондаренко А.Ю.

5 77 Стрижак Анна 10.08.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 4,75 3 л Стариков А.В.

6 91 Терещенко Мария 01.03.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 4,45 1юн 5 Бондаренко А.Ю., Шведов В.О.

7 8 Саркисян Валерия 27.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 4,40 1юн 4 Концевенко Ю.М.

8 20 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,32 1юн л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

9 1028 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш ДЮСШ 4,21 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 150 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,20 1юн л Бамбиза В.Н. Шахленкова Т.В.

11 188 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 4,03 2юн л Лазарук Т. М.

12 353 Демидова Полина 22.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 3,74 3юн л Лазарук Т.М.

13 194 Алисейко Виолетта 04.10.2006 Гомель "КЛЕН" 3,57 3юн л Матвеенко О.М.

14 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 3,55 3юн л Лазарук Т. М.

Курлович Варвара 17.12.2006 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федосенко В.Н.

342 Макаренко Милана 17.08.2006 Мозырь СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Туровец А. В.

183 Чижова Анастасия ..2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гончар Е.Г.

160 Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

183 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.

Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

л 353 Демидова Полина 22.11.2006 Мозырь СДЮШОР №2 х 3,74 х

л 171 Лукьянцева Вера 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 4,62 4,33 4,79 4,57 х 4,81

л 150 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 х х 4,20

к 90 Лапина Анастасия 20.09.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 4,45 4,35 4,78 4,59 х 4,53

к 51 Бобыр Диана 16.05.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 4,93 4,68 4,82 4,78 4,88 4,87

л 20 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,09 4,31 4,07 4,02 4,32 4,32

л 188 Чечко Дарья 25.03.2007 Мозырь СДЮШОР №2 х 3,90 4,03

л 1028 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш ДЮСШ х 4,21 4,03

л 77 Стрижак Анна 10.08.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 4,62 4,75 4,72 4,67 4,44 4,70

л 342 Макаренко Милана 17.08.2006 Мозырь СДЮШОР №2 DNS

л Курлович Варвара 17.12.2006 Гомель ГОЦОР х х х

л 183 Чижова Анастасия ..2006 Гомель ГОЦОР DNS

к 72 Яковенко Полина 22.09.2005 8-Речица У "ДЮСШ №2" 4,97 5,04 5,16 5,10 5,03 4,91

к 91 Терещенко Мария 01.03.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 4,45 4,07 r

л 160 Бегунец Милана 11.05.2006 Гомель ГОЦОР DNS

л 194 Алисейко Виолетта 04.10.2006 Гомель "КЛЕН" х 3,57 х

л 344 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 3,37 3,52 3,55

л 183 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР DNS

к 8 Саркисян Валерия 27.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 4,32 4,40 х 4,17 4,28 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 74 Пинчук Артем 26.01.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 12,76 3 8 Стариков А.В.

2 164 Галух Денис 26.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" 12,26 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.КовалевВ.И

3 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 12,20 3 л Гулевич Т.А.

4 97 Черноморд Владислав 19.11.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 11,03 1юн 7 Афанасьев А.К.

Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 97 Черноморд Владислав 19.11.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 10,86 11,03 11,02 10,78 х х

к 74 Пинчук Артем 26.01.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" х х 12,32 12,20 12,55 12,76

л Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР DNS

л 164 Галух Денис 26.07.2005 Гомель "Гомсельмаш" х х 12,26 12,10 11,91 11,47

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 11,87 12,07 х 12,05 12,20 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 51 Бобыр Диана 16.05.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 11,23 2 8 Стариков А.В.

2 77 Стрижак Анна 10.08.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 10,21 1юн л Стариков А.В.

3 171 Лукьянцева Вера 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 10,03 1юн л Павлюкова Т.В., Селиверстов Д.В.

4 8 Саркисян Валерия 27.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 9,55 2юн к Концевенко Ю.М.

5 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 9,52 2юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,48 2юн л Федик И.И.

7 Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,38 2юн л Федик И.И.

8 1028 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш ДЮСШ 9,02 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

72 Яковенко Полина 22.09.2005 8-Речица У "ДЮСШ №2" NM #Н/Д к Стариков А.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 1028 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш ДЮСШ х х 8,57 8,80 9,02 х

л Семёнова Дарья 17.01.2006 Гомель ГОЦОР 9,38 9,37 8,98 8,74 8,63 8,98

к 72 Яковенко Полина 22.09.2005 8-Речица У "ДЮСШ №2" х х х

к 189 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 8,87 9,52 9,27 9,04 9,01 8,86

л 77 Стрижак Анна 10.08.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 9,78 х 10,21 10,01 х х

л Федик Валерия 13.05.2006 Гомель ГОЦОР 9,14 9,12 9,34 9,10 9,40 9,48

к 8 Саркисян Валерия 27.03.2005 12-Чечерск ДЮСШ 9,38 9,55 9,40 8,65 9,43 х

к 51 Бобыр Диана 16.05.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 11,23 11,16 11,05 10,73 10,95 10,84

л 171 Лукьянцева Вера 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 10,03 х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 323 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 15,13 2 л Лазаров, Захаренко, Безуевский

2 325 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 15,07 2 л Лазаров, Захаренко

3 194 Калита Александр 14.02.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 14,44 3 8 Зубрей, Солдатенко

4 152 Гуцев Павел 08.03.2006 Гомель "КЛЕН" 13,20 3 л Захаренко В.А

5 320 Миненков Артем 12.11.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,90 1юн л Лазаров, Захаренко

6 82 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 12,72 1юн 7 Шведов В.О. Шаюк Н.А. Солдатенко А.С.

7 216 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,55 1юн л Лазаров, Захаренко

8 80 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 11,96 2юн к Шведов В.О., Степановы

9 164 Коржов Владислав 29.10.2005 11-Добруш ДЮСШ 11,05 2юн л Амелина Н.В.,Степановы

10 195 Прибора Роман 27.12.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 10,95 3юн к Зубрей В.И.

11 10 Суховей Владислав 27.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 9,43 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

12 59 Герасименко Роман 29.04.2005 15-Петриков ДЮСШ 9,15 - к Никитюк А.В.

327 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,92 2 в/к Хайруллина, Станкевич, Борсук

321 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,80 2 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 16:50

1 2 3 4 5 6

л 325 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 15,07 14,96 14,22 14,80 14,99 14,70

к 82 Любаев Константин 13.01.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 12,56 11,90 12,72 10,60 х 11,91

л 320 Миненков Артем 12.11.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,90 12,00 11,91 12,08 12,48 12,51

к 194 Калита Александр 14.02.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 13,68 13,60 13,98 14,28 х 14,44

л 152 Гуцев Павел 08.03.2006 Гомель "КЛЕН" 12,80 12,53 12,58 13,20 12,79 12,84

к 80 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 х 11,96 11,34 11,50 10,80 10,90

л 10 Суховей Владислав 27.12.2005 11-Добруш ДЮСШ х 8,60 9,43

л 216 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 12,55 11,70 х х 12,50

л 164 Коржов Владислав 29.10.2005 11-Добруш ДЮСШ 11,05 11,03 х

к 195 Прибора Роман 27.12.2005 10-Лельчицы СДЮШОР 9,95 10,91 10,95

л 323 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,81 14,98 15,13 14,30 14,49 14,08

к 59 Герасименко Роман 29.04.2005 15-Петриков ДЮСШ 8,52 9,10 9,15

в/к 321 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,62 16,69 16,80

в/к 327 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,72 16,92 16,81

04.02.2020

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Марголина Милана 19.04.2005 Гомель "КЛЕН" 11,91 2 л Климова Е.А., Захаренко В.А

2 326 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,87 2 л Лазаров, Захаренко

3 311 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,23 2 л Лазаров, Захаренко

4 153 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 10,90 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Степановы

5 192 Кукса Карина 29.06.2005 9-Ельск ДЮСШ 10,07 3 8 Бондаренко А.В

6 330 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,62 3 л Лазаров, Захаренко

7 12 Кузьменко Вероника 15.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 9,23 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 320 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,05 1юн л Лазаров, Захаренко

9 125 Раевская Кристина 05.01.2006 9-Ельск ДЮСШ 8,54 1юн 7 Бондаренко А.В.

10 199 Рудницкая Даная 20.04.2006 10-Лельчицы СДЮШОР 7,02 3юн к Трошко Е.А.

83 Герман Ксения 21.02.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Шведов В.О. Шаюк Н.А.

Скарина Марина ..2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Безуевский И.М.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 311 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,5 10,39 11,23 10,28 10,68 11,03

л 83 Герман Ксения 21.02.2005 6-Рогачев СДЮШОР №1

к 199 Рудницкая Даная 20.04.2006 10-Лельчицы СДЮШОР 6,34 7,02 х

л 326 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,40 11,16 11,38 11,72 11,25 11,87

л Скарина Марина ..2005 Гомель ГОЦОР

л 330 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,33 8,77 9,12 9,62 9,16 9,44

л 153 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель "Гомсельмаш" 9,96 х 10,01 10,90 10,90 х

к 192 Кукса Карина 29.06.2005 9-Ельск ДЮСШ х 10,07 9,45 х х х

л 320 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,68 9,05 8,00 8,53 8,92 8,39

л 12 Кузьменко Вероника 15.12.2005 11-Добруш ДЮСШ 8,87 8,92 8,59 9,23 х х

л 153 Марголина Милана 19.04.2005 Гомель "КЛЕН" 10,97 11,70 11,25 11,00 11,91 11,69

к 125 Раевская Кристина 05.01.2006 9-Ельск ДЮСШ 7,80 8,54 8,15

04.02.2020

Ведомство

Попытка
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ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 575 Зайцев Антон 11.05.2005 8-Речица УОР г.Гомель 180 2 8 Андреев В., КурилинА.

2 180 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 170 3 л Суряднов В.Н., Гулевич Т.А

3 20 Машевский Даниил 16.02.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 170 3 л Стариков А.В.

4 94 Болотов Иван 19.04.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 160 3 7 Афанасьев А.К.

5 156 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель ГОЦОР 160 3 л Жук И.О.,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

6 175 Филоненко Никита 14.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 145 1юн 6 Бондаренко В.Н.

7 155 Дегтеренко Семён 25.03.2006 9-Ельск ДЮСШ 140 1юн 5 Бондаренко В.Н.

554 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Козлов В.Н., Гулевич Т.А

20 Купрацевич Артём 11.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ DNS #Н/Д л Алиферович В.В.

Начало: 17:10

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

5 575 Зайцев Антон 11.05.2005 8-Речица УОР г.Гомель 0 0 0 0 0 ххх

7 180 Суворов Алексей 21.04.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 0 х0 0 ххх

9 20 Машевский Даниил 16.02.2006 8-Речица У "ДЮСШ №2" 0 0 0 х0 х0 х0 ххх

2 94 Болотов Иван 19.04.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 х0 ххх

1 156 Марусов Валерий 01.06.2005 Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

3 175 Филоненко Никита 14.02.2005 9-Ельск ДЮСШ 0 0 хх0 хх0 ххх

8 155 Дегтеренко Семён 25.03.2006 9-Ельск ДЮСШ 0 0 хх0 ххх

4 554 Васильев Трофим 25.03.2007 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS

6 20 Купрацевич Артём 11.05.2005 7-Житковичи ДЮСШ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Никитко Ксения 05.06.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 160 1 8 Афанасьев А.К.

2 92 Козлова Вера 21.03.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 150 2 7 Андропова О.В.

3 43 Акунец Дарья 26.02.2006 3-Жлобин ДЮСШ 140 3 л Михайловский Г.С.

4 90 Лапина Анастасия 20.09.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 135 1юн 6 Бондаренко А.Ю.

125 Раевская Кристина 05.01.2006 9-Ельск ДЮСШ NM #Н/Д к Бондаренко А.В.

183 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Жук И.О.

Начало: 16:10

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

6 125 Раевская Кристина 05.01.2006 9-Ельск ДЮСШ хr

2 92 Козлова Вера 21.03.2006 1-Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 0 х0 х0 ххх

6 183 Пикулева Стефания 28.10.2005 Гомель ГОЦОР ххх

1 182 Никитко Ксения 05.06.2005 1-Светлогорск ДЮСШ №3 0 0 0 0 ххх

4 90 Лапина Анастасия 20.09.2006 6-Рогачев СДЮШОР №1 0 0 0 0 ххх

3 43 Акунец Дарья 26.02.2006 3-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

04.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 380 2 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 197 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 300 1юн л Федик И.И.

3 180 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 300 1юн л Содель Ю.А.

186 Корсак Илья ..2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян, Марченков,Вавильченкова

Начало: 11:30

260 280 300 320 340 360 380 400

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 хr

3 197 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

2 180 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

4 186 Корсак Илья ..2006 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.02.2020



04-05.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2005-2006 гг.р.
г. Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 300 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 180 Кравцова Анастасия 20.07.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

4 172 Герасимова Ксения 16.02.2005 Гомель ГОЦОР 240 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 180 Климова Виктория 12.05.2006 Гомель ГОЦОР 240 3 л Содель Ю.А.

174 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Начало: 10:00

220 240 260 280 300 320

2 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

1 180 Кравцова Анастасия 20.07.2005 Гомель ГОЦОР 0 ххх

5 5 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

3 172 Герасимова Ксения 16.02.2005 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

4 180 Климова Виктория 12.05.2006 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

6 174 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.02.2020



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
г.Гомель

Место Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м
Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

8,43 5,59 12,00 9,61 175 3.37,13

441 500 606 617 585 347

8,22 5,18 10,06 10,19 148 3.20,44

498 417 489 506 374 478

7,91 5,08 9,88 10,41 139 3.19,53

586 398 478 466 310 486

7,97 4,92 8,80 10,69 142 3.28,05

568 367 414 418 331 416

8,27 4,81 9,19 11,74 145 3.27,79

484 346 437 260 352 418

9,69 3,91 6,37 12,39 130 3.53,75

169 191 270 181 250 236
1297 1799 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.6 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ

ДЮСШ 2297 799 1юн 10 Никитюк А.В.

2514 582 3 12 Суряднов В.Н.

5 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков

372 3 14 Бовтрель В.Л.

4 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож"

3 л Мащенко,Гончар

3 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 2724

16 Суряднов В.Н.

2 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 2762 334

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 3096 3



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
г.Гомель

Бег 60 метров

Забег 1 04.02.2020 Начало: 14:45
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 7,91 к 586

4 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 7,97 к 568

5 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 8,22 л 498

2 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 8,27 к 484

1 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 8,43 к 441

6 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 9,69 л 169

Прыжки в длину

04.02.2020 Начало: 16:00

1 2 3

к 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 5,47 5,17 5,59 5,59 500

к 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 4,96 5,02 5,08 5,08 398

к 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" х 4,92 4,75 4,92 367

л 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ х 3,68 3,91 3,91 191

л 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 4,98 5,18 4,98 5,18 417

к 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 4,81 4,81 х 4,81 346

Толкание ядра

04.02.2020 Начало: 17:40

1 2 3

л 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 6,37 х 6,00 6,37 270

к 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 11,65 12,00 х 12,00 606

к 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 9,79 9,88 х 9,88 478

к 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" х 8,80 х 8,80 414

л 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 9,41 10,05 10,06 10,06 489

к 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 8,72 9,19 х 9,19 437

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 05.02.2020 Начало: 9:45
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 9,61 к 617

5 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 10,19 л 506

4 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 10,41 к 466

6 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 10,69 к 418

2 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 11,74 к 260

1 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 12,39 л 181

Прыжки в высоту

05.02.2020 Начало: 11:00

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157

к 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 0 0 0 0 0 ххх

к 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ х0 ххх

л 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 хх0 х0 х0 ххх

к 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож"

к 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

05.02.2020 Начало: 11:00

160 163 166 169 172 175 178

к 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 142 331

к 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 145 352

л 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 130 250

л 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 148 374

к 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" х0  - 0 0 х0 х0 ххх 175 585

к 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 139 310

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
г.Гомель

Бег 1000м

Забег 1 05.02.2020 Начало: 13:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 46 Хорошун Егор 06.05.2006 3-Жлобин ДЮСШ 3.19,53 к 486

2 168 Сазонов Роман ..2005 Гомель ГОЦОР 3.20,44 л 478

6 54 Даринский Эдуард 07.03.2006 15-Петриков ДЮСШ 3.27,79 к 418

5 42 Чечерин Александр 27.08.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 3.28,05 к 416

3 41 Секретарев Данила 25.09.2005 3-Жлобин СДЮШОР "Сож" 3.37,13 к 347

1 1039 Исаков Павел 10.07.2006 11-Добруш ДЮСШ 3.53,75 л 236



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,53 142 9,50 4,76 2.52,78

616 534 497 495 435

11,13 157 9,47 4,52 3.06,19

515 701 495 433 310

10,72 133 6,11 4,28 2.55,03

583 439 278 374 413

11,08 136 6,40 4,44 3.09,64

523 470 297 413 281

10,93 130 7,09 4,00 3.00,09

548 409 341 308 364

11,15 118 7,04 4,26 2.59,38

512 293 338 369 371

10,66 118 4,70 4,57 3.19,38

594 293 190 446 206

11,62 118 5,19 3,67 3.00,84

439 293 220 235 357

12,91 124 5,50 3,96 2.59,14

265 350 240 299 373

13,58 121 6,24 4,05 3.22,48

191 321 287 319 185

11,13 NM 6,50 3,64 3.14,31

515 0 303 229 244
ДЮСШ 1291 1163 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

1303 1151 2юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

11 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин

10 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН"

ДЮСШ 1527 927 1юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

1544 910 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

9 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш

8 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ

ГОЦОР 1729 725 1юн л Мащенко,Гончар

1883 571 1юн 14 Концевенко Ю.М.

7 171 Голова София ..2007 Гомель

6 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ

ДЮСШ 1970 484 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

1984 470 1юн л Климова Е.А, Асауляк А.В

5 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин

367 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН"

2 л Климова Е.А,Гулевич Т.А.

3 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 2087

16 Амелина Н.В.

2 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 2454 123

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 2577 2



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.02.2020 Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 10,72 л 583

2 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН" 11,08 л 523

5 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 11,13 л 515

1 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ 11,62 л 439

4 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН" 13,58 л 191

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 10,53 к 616

3 171 Голова София ..2007 Гомель ГОЦОР 10,66 л 594

2 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин ДЮСШ 10,93 л 548

6 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин ДЮСШ 11,13 л 515

5 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ 11,15 к 512

1 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш ДЮСШ 12,91 л 265



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ
г.Гомель

Прыжки в высоту

04.02.2020 Начало: 14:50

100 103 106 109 112 115 118 121 124 127

л 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 х0 0 ххх

л 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН" 0 0 0 ххх

л 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш ДЮСШ 0 0 0 0 0 х0 0 хх0 0 ххх

к 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 0  - 0

л 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН" х0 0

л 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин ДЮСШ 0 х0 0 х0 0

л 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин ДЮСШ ххх

л 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож"

к 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

л 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 0 х0 0

л 171 Голова София ..2007 Гомель ГОЦОР 0  - 0  -  - 0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.02.2020 Начало: 14:50

130 133 136 139 142 145 151-154 157-160

л 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ 118 293

л 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН" 121 321

л 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш ДЮСШ 124 350

к 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 0  - 0 0 0 ххх х0-х0 0-ххх 142 534

л 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН" 0 х0 х0 ххх 136 470

л 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин ДЮСШ 0 ххх 130 409

л 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин ДЮСШ NM 0

л 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 0 0 0  - 157 701

к 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ 118 293

л 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 0 0 ххх 133 439

л 171 Голова София ..2007 Гомель ГОЦОР 118 293

Очки
Высота

Высота

Результат

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ
г.Гомель

Толкание ядра

04.02.2020 Начало: 16:00

1 2 3

л 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ х 5,19 х 5,19 220

л 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,80 9,47 х 9,47 495

л 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН" х 6,40 5,90 6,40 297

к 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ 6,60 7,04 х 7,04 338

л 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 5,26 6,11 5,97 6,11 278

л 171 Голова София ..2007 Гомель ГОЦОР 4,70 х х 4,70 190

л 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин ДЮСШ 6,36 6,50 х 6,50 303

к 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 9,00 9,50 9,09 9,50 497

л 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш ДЮСШ 4,98 5,20 5,50 5,50 240

л 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН" 6,24 х 6,13 6,24 287

л 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин ДЮСШ 6,41 х 7,09 7,09 341

Прыжки в длину

04.02.2020 Начало: 16:50

1 2 3

л 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН" 3,94 4,05 х 4,05 319

л 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" х 4,37 4,52 4,52 433

к 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 4,76 4,58 4,46 4,76 495

к 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ 4,26 4,20 4,08 4,26 369

л 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин ДЮСШ 3,64 х 3,42 3,64 229

л 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ 3,67 3,47 3,35 3,67 235

л 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 4,12 3,94 4,28 4,28 374

л 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш ДЮСШ 3,96 3,71 3,79 3,96 299

л 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин ДЮСШ 3,88 3,93 4,00 4,00 308

л 171 Голова София ..2007 Гомель ГОЦОР 4,41 х 4,57 4,57 446

л 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН" х х 4,44 4,44 413

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



 04-04.02.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ
г.Гомель

Бег 800м

Забег 1 04.02.2020 Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 192 Жукова Дарья 03.04.2008 11-Добруш ДЮСШ 2.59,14 л 373

3 47 Бессонова Вероника 28.02.2007 3-Жлобин ДЮСШ 3.00,84 л 357

5 44 Попова Елизавета 04.04.2007 3-Жлобин ДЮСШ 3.14,31 л 244

2 190 Борека Полина 30.03.2006 Гомель "КЛЕН" 3.22,48 л 185

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 163 Ковалева Яна 15.06.2005 11-Добруш ДЮСШ 2.52,78 к 435

2 50 Иванькова Елизавета 22.11.2007 3-Жлобин ДЮСШ 2.55,03 л 413

1 9 Хомченко Калина 22.06.2006 12-Чечерск ДЮСШ 2.59,38 к 371

6 41 Мазепа Яна 06.01.2008 3-Жлобин ДЮСШ 3.00,09 л 364

3 166 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СДЮШОР "Сож" 3.06,19 л 310

5 166 Гончарова Анна 09.04.2006 Гомель "КЛЕН" 3.09,64 л 281

7 171 Голова София ..2007 Гомель ГОЦОР 3.19,38 л 206
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6-Рогачев 60,0 10

Область

1-Светлогорск 72,0 12

2-Мозырь 88,0 13

8-Речица 79,0 10

9-Ельск 26,0 4

3-Жлобин 86,0 9

4-Калинковичи 68,0 10

7-Житковичи 27,0 5

5-Хойники 69,0 10

12-Чечерск 54,0 7

13-Лоев 8,0 2

10-Лельчицы 8,0 1

11-Добруш 29,0 3

16-Брагин 25,0 4

14-Октябрьский 0,0 0

15-Петриков 13,0 2
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15-Петриков 13,0 2

16-Брагин 25,0 4

13-Лоев 8,0 2

14-Октябрьский 0,0 0

11-Добруш 29,0 3

12-Чечерск 54,0 7

9-Ельск 26,0 4

10-Лельчицы 8,0 1

7-Житковичи 27,0 5

8-Речица 72,0 9

5-Хойники 50,0 7

6-Рогачев 56,0 9

3-Жлобин 86,0 9

4-Калинковичи 68,0 10

Область

1-Светлогорск 64,0 10

2-Мозырь 74,0 10


